地域ルール適用駐車施設の運用状況報告書

　　年　　月　　日

一般社団法人池袋地区駐車場地域ルール運用協議会
代表理事　簱　栄一郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　有　者　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は管理者　　　氏名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
池袋地区駐車場地域ルール運用マニュアルに基づき、地域ルール適用駐車施設の運用状況について、下記のとおり届け出ます。
記
	適用建築物
	建築物の名称

	建築物の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	建築物の用途

	敷地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	隔地先駐車施設
	隔地先の名称

	隔地先の所在地
	（地名地番）

	（住居表示）

	テナント入居状況

	区分
	用途別床面積※
	主な業態

	業務
	㎡

	商業
	㎡

	その他（　　　　）
	㎡

	合計
	㎡
	－

（注意）用途別床面積は、駐車場部分を除いた容積率対象床面積をご記入ください。
空き室がある場合は、（うち空き○○㎡）とご記入ください。
四輪駐車施設の整備状況

	自走式
	機械式
（　　　　　）
	その他
（　　　　　）
	合計

	時間貸し
	台
	台
	台
	台

	定期・月極利用
	台
	台
	台
	台

	貨物車
	台
	台
	台
	台

	合計
	台
	台
	台
	台

二輪車駐車施設の整備状況

	施設内
	屋外
	その他
（　　　　　）
	合計

	自動二輪車
	台
	台
	台
	台

	原動機付自転車
	台
	台
	台
	台

	自転車
	台
	台
	台
	台

営業時間及び料金体系
	営業時間及び休業日
	営業時間　平日（　 ：　 ～　 ：　 ）休日（　 ：　 ～　 ：　 ）
休業日　　あり（　　　　　　　　　）・なし

	料金体系
	【四輪車】
・時間貸し　最初（　　　円／　　分）、以降（　　　円／　　分）
・定期　　　あり（　　　円／月）・なし
・月極め　　あり（　　　円／月）・なし
【貨物車（荷さばき用）】
・最初（　　　円／　　分）、以降（　　　円／　　分）
【自動二輪】
・時間貸し　最初（　　　円／　　分）、以降（　　　円／　　分）
・定期　　　あり（　　　円／月）・なし
【原動機付自転車】
・時間貸し　最初（　　　円／　　分）、以降（　　　円／　　分）
・定期　　　あり（　　　円／月）・なし

日別駐車施設利用状況（西暦　　　年度）　　単位：台

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	1日
	5(2)

	2日
	1(0)

	3日
	3(1)

	4日
	3(0)

	5日
	5(0)

	6日
	5(0)

	7日
	5(2)

	8日
	2(0)

	9日
	1(0)

	10日
	5(5)

	11日
	5(4)

	12日
	1(0)

	13日
	1(0)

	14日
	1(0)

	15日
	2(0)

	16日
	5(0)

	17日
	5(1)

	18日
	4(0)

	19日
	5(3)

	20日
	5(1)

	21日
	3(0)

	22日
	5(3)

	23日
	2(0)

	24日
	1(0)

	25日
	5(1)

	26日
	4(0)

	27日
	5(4)

	28日
	1(0)

	29日
	2(0)

	30日
	2(0)

	31日
	1(0)

	合計
	100(27)

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	平日平均
	4.2

	休日平均
	3.9

（注意）「休日」とは、土日祝祭日をいう。
※月極がある場合は恒常的に契約台数分を計上

日別駐車施設利用状況（西暦　　　年度）　　単位：台

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	1日

	2日

	3日

	4日

	5日

	6日

	7日

	8日

	9日

	10日

	11日

	12日

	13日

	14日

	15日

	16日

	17日

	18日

	19日

	20日

	21日

	22日

	23日

	24日

	25日

	26日

	27日

	28日

	29日

	30日

	31日

	合計

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	平日平均

	休日平均

（注意）「休日」とは、土日祝祭日をいう。
※月極がある場合は恒常的に契約台数分を計上
日別駐車施設利用状況（西暦　　　年度）　　単位：台

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	1日

	2日

	3日

	4日

	5日

	6日

	7日

	8日

	9日

	10日

	11日

	12日

	13日

	14日

	15日

	16日

	17日

	18日

	19日

	20日

	21日

	22日

	23日

	24日

	25日

	26日

	27日

	28日

	29日

	30日

	31日

	合計

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	平日平均

	休日平均

（注意）「休日」とは、土日祝祭日をいう。
（第１面）

第６号様式

（第２面）

（記入例）

敷地内整備：５台

（うち月極：１台）

隔地整備：５台

乗用車：（　）は隔地先がある場合の利用台数

（第３面）

※提出時は当ページデータを削除の上、ご提出願います。

乗用車：（　）は隔地先がある場合の利用台数

（第３面）

貨物車：（　）は隔地先がある場合の利用台数

（第４面）